
                                                                      

1 

 

  

Reg. č. projektu Účast íka: CD/2018/7/25 

 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PODPORY  
 

uza ře á podle §  záko a č. /  S ., o ča ský záko ík,  plat é  z ě í, ezi ásledují í i S lu í i stra a i 

dále je  „S louva“) 

 

 

 

Age tura pro podporu pod iká í a i esti  Cze hI est, 

IČ:    

se sídle  Štěpá ská / ,  , Praha , 

zastoupe á ge erál í ředitelkou: Ing. Silvanou Jirotkovou 

 

a stra ě jed é dále je  „Agentura CzechInvest“) 

 

a 

Dataddo s.r.o. 

se sídle  Pileti ká / , Hrade  Králo é, 503 41, 

zapsa ý  o hod í  rejstříku ede é  u Krajského soudu  Hrad i Králo é, oddíl C 35091,  

IČ: 04003535, 

její ž j é e  jed á MgA. )de ěk Pe ha,  

Místo, kde jsou realizo á  ýsledk  či ostí projektu Účast íka dále je  „Místo realiza e“ : 

Pileti ká / , Hrade  Králo é, 503 41 

 

a stra ě druhé dále je  „Účast ík“  

 

 

dále společ ě je  „S luv í stra “  

 



                                                                      

2 

 

Pro účel  této s louv  se pod poj  a zkratka i, dále uvede ý i, rozu í: 

 

Akce 

Mezi árod í ak e, jeji hž součástí je preze ta e 

a setká á í MSP,  rá i které ůže pro íhat 

záro eň soutěž o získá í i estorského stupu 

popř. fi a č ího kapitálu.  

Destinace Stát, e které  se ko á ezi árod í ak e.  

I for a e důvěr ého harakteru 

I for a e i dů ěr ého harakteru se rozu í 

i ter í i for a e sou isejí í s či ostí fir , 

zej é a i for a e o te h ologi ký h a 

ýro í h postupe h, o hod í a arketi go é 

strategii, fi a č í h plá e h apod. 

KA CzechDemo 

Klíčo á akti ita Cze hDe o realizo á a  rá i 

Projektu „Podpora Start-upů“ Age tur  pro 

podporu pod iká í a i esti  zprostředkují í 

účast MSP start-upů  a ezi árod í h ak í h.  

Kauce 

Fi a č í částka  Kč, slouží í k úhradě s lu í h 

pokut či áhrad škod , sta o e a e ýši % 

z posk t uté dota e, a . do ýše   Kč. 

Mentor 

Me tor je k alifiko a á oso a s hop a pro ést 

účast íka spe ifika i spělého zahra ič ího 

trhu a připra it ho a preze ta i před i estor  

a další i pote io ál í i part er .  

Mentoring 

)půso  předá á í a roz oje od or ý h a 

ěkký h a ažerský h do ed ostí 

prostřed i t í  přiroze ého sdíle í z alostí a 

do ed ostí ezi e tore  a Účast íke . 

Místo ko á í ak e Adresa, a které pro íhá ezi árod í ak e.  

Místo realiza e 

Adresa pro ozo  e o sídla účast íka, a 

které jsou realizo á  ýsledk  či ostí projektu 

účast íka, a která je zapsá a  ži oste ské  

e o eřej é  rejstříku.  



                                                                      

3 

 

OP PIK 
Operač í progra  Pod iká í a i o a e pro 

konkurenceschopnost. 

Podpora de minimis 

Předsta uje tako ou podporu, která es í 

spolu s ostat í i podpora i „de i i is“ 

posk t utý i jed o u pod iku za do u 

před hozí h tří účet í h let přesáh out ýši 

odpo ídají í část e   EUR. Te to fi a č í 

strop platí ez ohledu a for u či účel podpor  

de i i is posk t uté  před hozí   o do í tří 

účet í h let.  Pro přepočet se použí á ě o ý 

kurz E ropské e trál í a k  plat ý  de  

dá í Rozhod utí o posk t utí dota e pro 

Agenturu CzechInvest. 

Pořadatel  
Prá i ká e o f zi ká oso a pořádají í 

ko krét í ezi árod í ak i.  

Start-up pro účel  KA Cze hDe o 

Malý pod ik, který za ěst á á  é ě ež  

za ěst a ů a jehož staří je do  let od data 

zápisu do eřej ého rejstříku a který je 

příje e  podpor  z ýhod ě ý h služe . 

Účast v KA CD 
Do a od podpisu s lou  o ě a s lu í i 

stra a i do do  á ratu ze zahra ič í akce. 

www.czechstartups.org 

We o ý portál, pr í o li e hu  a ofi iál í 

roz est ík pro start-upovou komunitu v České 

republice. Jed á se o i for ač í platfor u pro 

lepší ko u ika i ezi začí ají í i pod ik , 

i ku átor  a i estor  s íle  podpořit start-

upo é prostředí a start-upy  České repu li e. 

Záloha 

Fi a č í částka  Kč, e ýši po i é spoluúčasti 

příje e podpor , počítá a z elko ý h 

ákladů za a íze é služ  zahr ují í daň 

z přida é hod ot  DPH .  

Žádost  Žádost o účast  KA CzechDemo  

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8Cesko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Startup


                                                                      

4 

 

 

Preambule 

 

Agentura CzechInvest v rá i s ého hla ího íle posilo á í ko kure es hop osti české eko o ik  

prostřed i t í  podpor  alý h a střed í h pod iků, pod ikatelské i frastruktur , i o a í 

a získá á í  zahra ič í h i esti , i o ji é z o lasti spělý h te h ologií, realizuje v rá i 

I ter ího Projektu „Podpora Start-upů“ klíčovou aktivitu Cze hDe o dále je  „KA Cze hDe o“), 

její ž íle  je posk t utí z ýhod ě ý h služe  přede ší  začí ají í  te h ologi ký  start-upů  pro 

z ýše í jeji h ezi árod í ko kure es hop osti a i ter a io aliza i for ou podpor  jeji h účasti a 

ra ý h ezi árod í h ak í h  zahra ičí dále je  „Destinace“ , a který h ohou preze to at 

produkt  a služ , z ýšit edializa i pod iku a českého pod ikatelského prostředí a ohou se u házet 

o kapitálo ý stup i estora e o se účast it soutěže o fi a č í kapitál.  

 

KA Cze hDe o je fi a o á a z OP PIK, priorit í osa  „Roz oj pod iká í a ko kure es hop osti 

alý h a střed í h pod iků“, progra  podpor  Marketi g, spe ifi ký íl 2.3. „) ýšit i ter a io aliza i 

alý h a střed í h pod iků“ a základě „Rozhod utí o posk t utí dota e Age tuře Cze hI est č. 

/ / , které ešlo  platnost dne 22. 4. 2016 dále je  „Rozhod utí o posk t utí dota e“ . 

 

Účast ík l rá   rá i ý ěro ého říze í realizo a ého Age turou Cze hI est a základě žádosti 

ede é pod č. CD/2018/7/25. 

 

I. 

Před ět S louv  

 

1.1. Před ěte  S lou  je sta o e í základ í h prá  a po i ostí S lu í h stra  a úpra a jeji h 

záje é spoluprá e edou í k úspěš é u apl ě í ílů KA Cze hDe o a ílů projektu 

Účast íka dále je  „projekt“ .  

1.2. Veškerá podpora posk t utá od Age tur  Cze hI est je posk to á a  rá i Naříze í Ko ise 

ES  č. /  ze d e . prosi e  o použití člá ků  a  S lou  o fu go á í 

E ropské u ie a podporu de i i is dále také je  „reži  de i i is“ . Účast ík ezíská á 

od Age tur  žád é fi a č í prostředk , pouze služ  e o produkt  za z ýhod ě ý h 

pod í ek. 



                                                                      

5 

 

1.3. Age tura Cze hI est zajistí prostřed i t í  ra ý h doda atelů služ  spe ifiko a é 

v odst. 2.3. této S lou .  

1.4. V případě této S lou  se jed á o Pořadatele ak e Connected Intelligence Ltd. a ezi árod í 

akci s áz e  Web summit 2018 dále je  „Akce“  

1.5. Míste  ko á í ak e se rozu í Lisabon dále je  „Místo ko á í ak e “) 

1.6. Ter í  ko á í ezi árod í ak e je 5.- 8. 11. 2018 dále je  „Ter í  ko á í ak e“) 

1.7. Cíle  projektu je získá í arketi go ý h s hop ostí a o hod í h zkuše ostí pro fu go á í 

a zahra ič í h trzí h, a azo á í ezi árod í h ko taktů et orki g  a ediál í 

preze ta e produktů Účast íka a Ak i. Výstupe  projektu ohou ýt uza ře á e o 

jed a á strategi ká part erst í e o i esti e a další roz oj ezi árod í  účast íka.  

 

II. 

Práva a povi osti S luv í h stra  

 

2.1. S lu í stra  se za azují posk t out si záje ou souči ost  souvislosti s pl ě í  projektu 

a prá  a po i ostí plý ají í h z této S lou . Vzáje ou souči ostí se rozu í zej é a 

spoluprá e edou í k úspěš é u apl ě í ílů projektu u ede ý h  odstavci 1.7. Smlouvy  a 

ílů KA Cze hDe o u ede ý h  Prea uli této s lou . Dále se jed á o souči ost e 

spoluprá i s orga izátore  Ak e a spoluprá i při ad i istra i čerpa ý h služe , hod o e í 

ýsledků účasti a Ak i  rá i KA Cze hDe o a spoluprá i  další h akti itá h Age tur  

Cze hI est apříklad data áze i estič í h příležitostí viz odstavec 2.46. Smlouvy).  

2.2. Agentura CzechInvest se zavazuje vyvinout či ost s ěřují í k uza ře í s lou  či o do ého 

zá azku s další i alespoň tře i  účast ík  Ak e e stej é  e o o do é  ztahu jako 

Příje e podpor  a záro eň i out a i ál í při ěře é úsilí s ěřují í k uza ře í dohod  či 

smlouvy s Pořadatele  Ak e a rezer o á í stá ku a další h sou isejí í h služe  s účastí 

Účast íka  projektu. V případě egati ího ýsledku alože ý h či ostí dle tohoto člá ku 

je Agentura CzechInvest oprá ě a tuto S lou u ez dalšího jed á í jed ostra ě uko čit 

oz á e í  o egati í h ýsled í h, a to ke d i doruče í oz á e í Účast íka projektu. 

2.3. Age tura Cze hI est se za azuje  rá i projektu a v případě úspěš é dohod  s Pořadatele  

Akce posk t out Účast íko i ásledují í služ : 

a) zajiště í registra e a úhradu poplatků za účast a Ak i pro sla é oso  Účast íke  viz. odst. 

bod 2.10., dle specifikace a v ter í u u ede é   odstavcí h 1.3.1.4.1.5.1.6. Smlouvy. Ter í  



                                                                      

6 

 

ko á í ak e lze ě it pouze z důvodů a stra ě Pořadatele. Ma i ál í výše podpor  je 

stanovena v Příloze č. 1;  

b) zajiště í uží á í prostor pro preze ta i Účast íka dále také „Stá ek“   ístě ko á í Akce pro 

preze tač í a et orki go é potře  Účast íka dle specifikace a v ter í u u ede é  

v odstavcí h 1.3.1.4.1.5.1.6. Smlouvy;  

c) překladatelské služ  pro potře  preze ta e Účast íka a Ak i  rozsahu překladu 

arketi go ý h ateriálů zpra o a é Agenturou CzechInvest;  

d) zpáteč í letenky eko o i ká třída  do Desti a e pro  oso  Účast íka e ýši u ede é 

v Příloze č. . 

e) zajiště í služe  e tora pro potře  účasti a ezi árod í ak i  rozsahu u ede é   Příloze 

č.  této s lou . 

 

Výše posk t uté podpor  

2.4. Výše posk t uté podpor   reži u de i i is a služ  dle pís . a  až e) odst. 2.3. Smlouvy 

je  uvedena v Příloze č.  této S lou . 

 

Záloha 

2.5. Účast ík je před započetí  projektu po i e  uhradit zálohu e ýši 46 160,- Kč, slo  čt ři et 

šest tisí  sto šedesát koru  český h dále je  „)áloha“  do  pra o í h d ů od podpisu 

S lou . U ede á částka záloh  je t oře a po i ou spoluúčastí a služ á h posk to a ý h 

Age turou Cze hI est e s slu této S lou  e ýši 36 160,- Kč čet ě DPH od . .  

se Agentura Cze hI est stala plát e  DPH , slovy: tři et šest tisí  sto šedesát koru  český h, 

a kau í e ýši 10 000,- Kč slo : deset tisí  koru  český h tj.  

% posk t uté podpor , a . do ýše   Kč . Výše záloh  je počte a z předpokláda é 

hod ot  služeb. Pokud účast ík zálohu a kau i ezaplatí, e ude u o i ýt posk t uta 

z ýhod ě á služ a a ude z projektu řaze  ez áhrad . 

2.6. )álohu a kau i je Účast ík po i e  uhradit a a ko í účet č. 20001-535021/0710, ede ý u 

České árod í a k ; jako variabil í s ol u ede s é IČ. )áloha ude účto á a  rá i 

účto á í způso ilý h ýdajů po uko če í realiza e Akce.  V účto á í ak e pro ěh e po 

doruče í )prá  o prů ěhu ak e a její ko trole. 

2.7.  Posk t utá fi a č í podpora účast íko i á e s slu § , odst. , pís e o k  záko a o DPH 

charakter dotace k e ě zda itel ého pl ě í. Účast ík se za azuje uhradit Age tuře 

CzechInvest DPH sou isejí í se zda ě í  podpor , a to do  d ů ode d e doruče í faktury – 



                                                                      

7 

 

daňo ého dokladu za posk t uté z ýhod ě é služ . Saz a DPH se od íjí od harakteru pl ě í 

posk t utého účast íko i.  

2.8. Age tura Cze hI est se za azuje o jed at služ  dle odst. 2.3. této S lou  dle Příloh  č.  

této S lou  až po přijetí záloh  od Účast íka dle odst. 2.5. Smlouvy. 

 

Registra e/stá ek  

2.9. Účast ík je po i e  posk t out souči ost pro přihláše í projektu a Ak i tj. posk t out údaje 

a doku e t  žado a é Pořadatele   potře é  for átu, k alitě a datu  ejpozději do 28. 

9. 2018. 

 

Letenky  

2.10. Účast ík je po i e  píse ě ahlásit Age tuře Cze hI est údaje o účast í í h ak e a .  

oso  potře é pro rezer a i lete ek popř. ji ý h jízd í h dokladů ejpozději do  

pra o í h d ů od podpisu S lou . Účast ík ere a ědo í, že za Účast íka  se mohou Akce 

účast it tz . uží at z ýhod ě é služ  pouze za ěst a i, jed atelé, čle o é 

předsta e st a, last í i/společ í i/ak io áři či a ažeři podílejí í se a říze í jako čle o é 

statutár ího orgá u společ osti. Účast ík je po i en a žádá í předat Age tuře Cze hI est 

doklad prokazují í ztah tě hto oso  k Účast íko i. )adá í lete ek ude o saho at i i ál ě: 

j é o a příj e í oprá ě é oso , datu  aroze í, číslo esto ího dokladu č. ko e 

plat osti esto ího dokladu, datu  odletu, datu  á ratu, ísto odletu, předpokláda ou 

e u lete k . Age tura Cze hI est si ůže žádat kopii přísluš ého esto ího dokladu 

a dopl ě í další h údajů potře ý h k o jed á í lete k . 

 

 

Překladatelské služ  

2.11.  Účast ík je po i e  předat podklad  k překladu arketi go ý h ateriálů age tuře 

CzechInvest ejpozději do 28. 9. 2018. 

 

Mentoring 

2.12.  Účast ík je po i e ,  případě záj u o e tori g, rat si ejpozději do  d í před ak í 

s ého e tora. 

2.13. Účast ík je po i e  čerpat služ  e tora  ter í e h a ístě sta o e ý h Age turou 

Cze hI est, ejpozději šak do data uko če í ak e, pokud se s lu í stra  edohod ou 

jinak.  



                                                                      

8 

 

2.14. Účast ík je po i e  čerpat služ  entoringu v a i ál í  rozsahu  hodin. 

2.15. V případě, že je přiděle ý e tor e ztahu k Účast íko i tz . oso ou spříz ě ou, je Účast ík 

po i e  o této skuteč osti eprodle ě Agenturu CzechInvest informovat. Agentura 

Cze hI est si hrazuje prá o es h álit ýdaje za pl ě í tz . spříz ě ý h oso  Účast íka. V 

případě čerpá í služe  tz . spříz ě é oso  Účast ík uhradí t to ýdaje  pl é ýši. )a 

spříz ě ou oso u se po ažuje jakákoli oso a f zi ká či prá i ká , která je k Účast íko i, resp. 

jeho statutár í u orgá u či alespoň jed o u čle u kolekti ího statutár ího orgá u / 

alespoň jed o u statutár í u zástup i , oso ou lízkou a/ e o s í  eko o i k  

propojenou osobou. Za eko o i k  propoje é oso  se po ažují eškeré su jekt , které  se 

pro účel  o ěře í statusu alého a střed ího pod iku posuzo al  společ ě iz příloha č.  

aříze í ES  č. / , e z ě í pozdější h předpisů . Pro potře  této S lou  se i é ě 

okruh spříz ě ý h oso  rozšiřuje i o eškeré su jekt , které jsou propoje  prostřed i t í  

f zi ké oso  či skupi  f zi ký h oso  jed ají í h společ ě, ez ohledu a to, zda „s ou 

či ost e o část s é či osti ko á ají a stej é  rele a t í  trhu e o a soused í h 

trzí h“ iz čl.  odst.  příloh  č.  aříze í ES  č. / , e z ě í pozdější h předpisů . 

 

Účast a Ak i 

2.16. Účast ík je po i e  dosta it se do prostor Místa ko á í ak e, k datu sta o e é u Age turou 

Cze hI est, pokud se S lu í stra  nedohodnou jinak.  

2.17. Účast ík je po i e  po elou do u s é účasti a Ak i uží at služe  posk to a ý h Age turou 

Cze hI est a i out a i ál í při ěře é úsilí a řád ou propaga i projektu a Účast íka, 

et orki g, aleze í hod ý h o hod í h part erů, případ ě i estora.   

2.18. Účast ík e í opráv ě  předčas ě uko čit účast a Ak i.  

2.19. Účast ík se zavazuje, v případě čerpa í služe   rá i přípra  a  prů ěhu účasti a Ak i, které 

ejsou o sahe  této S lou  a ejsou o jed á  Age turou Cze hI est i o služ  

zajišťo a é e o posk to a é Age turou Cze hI est for ou z ýhod ě ý h služe   rá i 

podpory de i i is u ede é  Příloze č.  této S lou , uhradit še h  t to další služ  

z last í h zdrojů. Jed á se apř. o u to á í, zajiště í potře ý h oprá ě í k po ole í 

stupu do ze ě ísta ko á í ak e apod. 

2.20. Účast ík je po i e  předá at Age tuře Cze hI est údaje ez t é pro sledo á í hod ot 

o itoro a í h ukazatelů a u ož it tak, a  Age tura Cze hI est ohla zajistit spl ě í 

hod ot  i dikátoru : soukro é i esti e odpo ídají í eřej é podpoře pod iku gra t  

– ko eč í uži atelé, a to čet ě posk t utí i for a í o elko é ýši last í h fi a č í h 



                                                                      

9 

 

prostředků použitý h Účast íke  a realiza i Účasti na Akci, a prů ěž é sledo á í 

pří osů projektu, a to v ásledují í struktuře:  

a) Účast ík předloží „)prá u o prů ěhu ak e“ čet ě hod o e í ukazatelů  rozsahu 

sta o e é  Age turou Cze hI est do  pra o í h d ů po uko če í Ak e tj. do 22. 11. 

2018. Vzor )prá  o prů ěhu ak e t oří  Příloha č.  této S lou .  

b) Po uko če í projektu je Účast ík po i e  předkládat po do u pěti  let Age tuře 

Cze hI est údaje o ý oji o itoro a í h ukazatelů dále je  „Mo itoro a í zprá a“ . 

Účast ík ji předkládá jed ou roč ě žd   ěsí i,  ě ž la při uko če í projektu 

Účast íka předlože a )á ěreč á o itoro a í zprá a, pokud Agentura CzechInvest 

esta o í ter í  ji ý. Mi i ál í požado a é údaje jsou uvedeny v Příloze č.  této 

Smlouvy. Age tura Cze hI est ůže o sah zprá  ěhe  ásledují í h pěti  let ě it, 

pokud to ude ut é z hlediska sledo á í pří osů projektu a účasti Účast íka, zej é a 

pokud toto ude požado at Řídí í orgán. Tato po i ost pře hází  případě pře ě  

společ osti e o prodeje pod iku a prá ího ástup e společ osti.  

c) Účast ík se dále za azuje  rá i spoluprá e  o lasti o itori gu posk t out Age tuře 

CzechInvest a ýz u a e sta o e é lhůtě požado a é i for a e k účasti Účast íka a 

jeho pl ě í, a to pl ě í  zasla ý h i for ač í h dotaz íků, popř. ji ý  urče ý  

způso e ; esta o í-li Agentura CzechInvest jinak ve s é Na íd e z ýhod ě ý h služe , 

pak platí, že lhůta dle tohoto člá ku či í čtr á t  d ů od doruče í ýz . 

2.21. Účast ík je po i e  dispo o at k alifiko a ý  ertifikáte  elektro i kým podpisem) 

z dů odu odesílá í o ěře ý h doku e tů Age tuře Cze hI est v rá i kazo á í čerpá í 

z ýhod ě ý h služe .  

2.22. Účast ík je po i e   pra idel ý h i ter ale h ko trolo at sta  s ého ko takt ího e-mailu, 

zej é a případ é zprá  ze stra  čle ů realizač ího tý u KA Cze hDe o, které upozorňují 

Účast íka a ez t é úko , které je potře a pro ést.  

2.23. Účast ík se za azuje účel ě, efekti ě a hospodár ě, s péčí řád ého hospodáře,  ter í e h, 

které sta o í tato S lou a uží at še h posk t utý h služe  u ede ý h  Příloze č.  této 

S lou  a ko u iko at se zástup i Age tur  Cze hI est  íře ez t é k úspěš é u 

apl ě í ílů projektu a KA Cze hDe o, zej é a posk to at zpět ou az u a i for a e 

z důležitý h pra o í h či o hod í h s hůzek ko a ý h v do ě ko á í Ak e a toto u ést 

ve )prá ě o prů ěhu ak e iz odst. 2.20. a) Smlouvy.  



                                                                      

10 

 

2.24. Účast ík ere a ědo í, že pod í kou realiza e Ak e je účast alespoň  Účast íků. Pokud 

e ude kapa ita apl ě a, je Age tura Cze hI est oprá ě a zrušit účast Účast íka  

projektu a rátit u posk t utou zálohu a kau i. 

 

 

 

O e á usta ove í  

2.25. Účast ík se za azuje ečerpat a stej é způso ilé ýdaje z projektu Cze hDe o ji ou eřej ou 

podporu podle člá ku  (1) Smlouvy o fungová í E ropské u ie, a i podporu  reži u de 

i i is dle Naříze í Ko ise EU  č. /  ěhe  do  tr á í jeho účasti  projektu. 

2.26. Účast ík je po i e  po elou do u realiza e projektu u ož it pří ý přístup po ěře ý  

za ěst a ů  sprá e progra u který  je Mi isterst o prů slu a o hodu ČR, Na 

Fra tišku , Praha ,   a Age tur  Cze hI est k pro ádě í ko trol  podle záko a č. 

/  S ., o fi a č í ko trole e eřej é sprá ě a o z ě ě ěkterý h záko ů a záko a č. 

255/2012  Sb., o kontrole, v platné  z ě í.   

2.27. Účast ík á po i ost ar hi o at eškeré ýstup  hraze é z projektu pro potře  ko trol  po 

dobu deseti (10)  let od uko če í projektu a záro eň i i ál ě do do  tří 3)  let do doby 

uzá ěrk  OP PIK.  

2.28. Účast ík je po i e  dodržo at usta o e í politik  E ropského společe st í dále také je  „ES“  

 o lasti o hra  ži ot ího prostředí za rá it poškozo á í ži ot ího prostředí ad ú os ou 

ez přede ší  pl ě í  požada ků záko a č. /  S ., o posuzo á í li u a ži ot í 

prostředí, e z ě í pozdější h předpisů, a záko a č. /  S ., o o hra ě přírod  a kraji , 

e z ě í pozdější h předpisů  a  o lasti ro ý h příležitostí tj. přede ší  zákaz diskri i a e 

a základě pohla í, ras  e o et i kého pů odu, á ože ského z á í e o s ěto ého 

ázoru, zdra ot ího postiže í, ěku e o se uál í orie ta e . 

2.29. Při realiza i projektu usí ýt oprá ě  k pod iká í a úze í České repu lik  a es í použít 

podporu pří o a i epří o k ýro ě, zpra o á í, propaga i e o u ádě í a trh komodit 

u ede ý h  Příloze č. 1 S lou  o ES, dále do od ět í ze ědělst í, r olo u, ak akultur , 

les i t í, uhel ého prů slu, prů slu o eli, od ět í ýro  s teti ký h láke  a prů slu 

stavby lodi (CZ- NACE).  

2.30. Žadatele /příje e  e ůže ýt su jekt, pokud k datu podá í žádosti o podporu podle 

s ého čest ého prohláše í ez eřej il s oji strukturu last i ký h ztahů dle požada ků 

poskytovatele podpory. 



                                                                      

11 

 

Vlast i ká struktura žadatele se dokládá čest ý  prohláše í . I for ač í po i ost žadatele 

ve vztahu k dokládá í last i ké struktur  se zakládá a požada ku ýz  a §   )áko a č. 

/  S ., o ěkterý h opatře í h proti legaliza i ý osů z trest é či osti a fi a o á í 

teroris u etýká se f zi ký h oso  a prá i ký h oso  eřej ého prá a . 

Pokud e í žadatel, a i žád á ze společ ostí, který i je last ě  pří o e o zprostředko a ě, 

eřej ě o hodo atel á, e ůže ít žád ého last íka  daňo é  ráji. Pokud žadatel nebo 

společ ost, kterou je last ě  pří o e o zprostředko a ě, je eřej ě o hodo atel á, usí 

ít last ík  i o daňo é ráje i i ál ě  ze  % z elko ého podílu a last i ké struktuře. 

Skuteč ý ajitel ulti ate o er  usí ýt dolože , pokud last í í e ež  % podílu 

z elko é last i ké struktur  žadatele. 

Žadatel doloží last i kou strukturu for ou Prohláše í k žádosti o podporu, které je po i ou 

součástí žádosti o podporu. 

2.31. Účast ík usí ýt ýhrad í  last íke , příp. ětši o ý  držitele  last i ký h prá  

k a íze é u produktu po do u účasti  KA CD. 

2.32. Účast ík es í ýt pod ike   o tíží h dle Naříze í Ko ise ES  č. / . 

2.33. Účast ík je po i e  píse ě i for o at Age turu Cze hI est o z ě á h s ého 

ajetkoprá ího či for ál ě-prá ího posta e í, jako je apř. pře ě a společ osti dle 

z lášt ího záko a spoje í či rozděle í společ osti, z ě a prá í for , apod. , s íže í 

základ ího kapitálu, zruše í a stup do lik ida e, soud í zákaz či osti. Dále je Účast ík 

po i e  píse ě i for o at Age turu Cze hI est, že bylo soudem/i sol e č í  soude  

rozhod uto o úpadku, ýko u rozhod utí, aříze í e eku e ajetku apod. Ne í-li ož o podat 

i for a i přede , Účast ík je po i e  i for o at Age turu Cze hI est dodateč ě ez 

z teč ého odkladu, ejpozději šak do deseti  d ů od do , kd  o držel před ět é 

rozhod utí. Po i ost Účast íka dle tohoto odu tr á až do upl utí do  pro předkládá í 

o itoro a í h ukazatelů.  

2.34. Účast ík je po i e  po elou do u jeho účasti  KA CD splňo at defi i i alý h a střed í h 

pod iků dle Příloh  č.  Naříze í Ko ise EU  č. / .  

2.35. Účast ík es í ít podle s ého čest ého prohláše í žád é edoplatk  ůči ra ý  

i stitu í  a orgá ů   (fi a č í úřady, Česká sprá a so iál ího za ezpeče í, zdra ot í 

pojišťo , Stát í poze ko ý úřad, Mi isterst o fi a í, jako prá í ástup e Fo du árod ího 

ajetku, Stát í fo d ži ot ího prostředí, Stát í fo d roz oje dle í, orgá ů  Cel í sprá y ČR, 

Stát í fo d kultur , Stát í fo d ČR pro podporu a roz oj české ki e atografie, Stát í 

ze ědělský i ter e č í fo d, kraje, o e a s azk  o í  a ůči posk to atelů  podpor  z 



                                                                      

12 

 

projektů spolufi a o a ý h z rozpočtu E ropské u ie. Posečká í s úhradou edoplatků e o 

dohoda o úhradě edoplatků se po ažují za pořáda é edoplatk .  

2.36. Účast ík es í ít podle s ého čest ého prohláše í edoplatk  z titulu zdo ý h ároků jeho 

za ěst a ů.  

2.37. Účast ík es í ít euhraze ý zá azek z iklý a základě i kas ího příkazu sta e ého  

á az osti a rozhod utí Ko ise, jí ž je podpora prohláše a za protiprá í a eslučitel ou s 

itř í  trhe . 

2.38. Účast ík usí ýt dle s ého čest ého prohláše í zaregistro á  jako poplat ík da ě z příj ů a     

fi a č í  úřadě podle § , odst.  záko a č. /  S ., daňo ý řád,   plat é  z ě í.  

2.39. Účast ík je s hope  a o hote  aložit dostatek fi a č í h prostředků pro zajiště í účasti jí  

sla ý h za ěst a ů a da ou ak i a ez t ě dlouhou do u za účele  apl ě í íle 

projektu. 

2.40. Age tura Cze hI est je oprá ě a za ít out posk t utí podpor  prostřed i t í  

z ýhod ě ý h služe   případě, že Účast ík ěhe  do  účasti v KA CD přestal splňo at 

kritéria přijatel osti plat á ke d i hláše í Na ídk  z ýhod ě é služ  k předkládá í žádostí 

do KA Cze hDe o apř. přestal splňo at defi i i alého a střed ího pod iku . 

2.41. Účast ík si je ědo  a souhlasí, že  případě získá í podpor   reži u de i i is, je Age tura 

Cze hI est po i a za ést i for a e o takto posk t uté podpoře a její  příje i do 

Ce trál ího registru de i i is .  

2.42. Účast ík se za azuje sledo at, zda u ěj edo hází po sečte í hod ot še h přijatý h podpor 

de i i is  o do í tří (3) po so ě jdou í h účet í h o do í h k překroče í li itu  000 

EUR. V případě, že  pla e í  posk to a é eřej é podpor  dle této S lou  hrozilo 

překroče í ýše u ede ého li itu, za azuje se Účast ík eprodle ě tuto skuteč ost oz á it 

Age tuře Cze hI est. 

2.43. Na posk t utí podpor  z ýhod ě ý h služe  e í prá í árok. 

2.44. Účast ík souhlasí,  

a) a  Age tura Cze hI est a Mi isterst o prů slu a o hodu zpra o á ali še i 

záko ý i způso  eškerá data u ede á  Žádosti čet ě oso í h údajů f zi ký h 

osob , e o ostat í h doku e te h posk t utý h Účast íke  projektu  souvislosti 

s projekte , a to po do u tr á í této s lou  a ásledují í h pět 5) let dle odst. 4.1. 

Smlouvy, za účele  posouze í a sprá  žádosti, jejího hod o e í, zpra o á í, 

rozhodo á í o případ é  uděle í podpor , posuzo á í, ko trol  a o itoro á í projektu, 

a který la podpora uděle a, zajiště í i for o a osti eřej osti a pu li it  projektu a 



                                                                      

13 

 

za účele  ýko u a ostat í h prá  a po i ostí age tur  Cze hI est a Mi isterst a 

prů slu a o hodu sou isejí í h s uděle í  podpor , posuzo á í projektu a účto á í 

podpory. )pra o á í oso í h údajů f zi ký h oso  usí ýt  souladu s s aříze í  

E ropského parla e tu a Rad  EU  č. /  o o hra ě f zi ký h oso   souvislosti se 

zpra o á í  oso í h údajů a o ol é  poh u tě hto údajů GDPR  a sou isejí í i 

itrostát í i pro ádě í i předpis . 

  

b) a  Age tura Cze hI est sdělo ala údaje a posk to ala ateriál  u ede é v odst. 2.44. 

této S lou  třetí  oso á , které se účast í a i ple e ta i KA Cze hDe o, ýko u 

či ostí u ede ý h v odst. 2.3. Smlouvy, případ ě ji ý  oso á , jeji hž i for o a ost je 

ut á pro řád ou realiza i projektu, ko trolu projektu a posouze í způso ilosti ýdajů 

účast íka. Jakékoli předá í oso í h údajů f zi ký h oso  třetí  oso á  e s slu této 

s lou  usí ýt  souladu s s aříze í  E ropského parla e tu a Rad  EU  č. /  

o o hra ě f zi ký h oso   sou islosti se zpra o á í  oso í h údajů a o ol é  poh u 

tě hto údajů GDPR . 

 

2.45. Účast ík se dále za azuje u ož it Age tuře Cze hI est použí á í jeho ide tifikač í h údajů s 

přede  o ě a S lu í i stra a i odsouhlase ý i detail  Produktu a o hod ího plá u pro 

účel  a potře  Age tur  Cze hI est e ztahu s eřej ostí. 

2.46. Účast ík prohlašuje, že souhlasí s t oře í  profilu společ osti a e o ý h strá ká h KA 

CzechDemo, na webu www.czechstartups.org, s přede  o ě a stra a i odsouhlase ý i 

detaily, a s jeho zae ido á í  do data áze i estič í h příležitostí edenou a spravovanou 

Age turou Cze hI est za účele  propaga e start-up společ ostí ezi pote iál í i i estor  

v projektu CzechLink Start. Účast ík tí to souhlasí se z eřej ě í  s ý h údajů čet ě souhlasu 

se z eřej ě í  loga společ osti a e o produktu Účast íka čet ě pl ě í tz . Pit hDe ku. 

2.47. Účast ík se za azuje posk t out Age tuře Cze hI est pl ou souči ost při propaga i ýsledků 

KA Cze hDe o, přede ší  še h  ez t é i for a e edou í ke zdár é propaga i KA 

CzechDemo.  

2.48. Agentura CzechInvest nebude ez souhlasu Účast íka sdělo at i for a e dů ěr ého 

harakteru třetí  oso á  j a odst. 2.44 b) této S lou . 

2.49. Účast ík je po i e  dodržo at pra idla pu li it , ke d i úči osti této S lou , u ede é 

v dokumentu T A_ _M_Pra idla a způso ilosti a pu li it  – o e á část, který je přílohou 

Operač ího a uálu OP PIK. 

http://www.czechstartups.org/


                                                                      

14 

 

2.50. Účast ík prohlašuje, že eškeré jí  předlože é údaje jsou pra di é a odpo ídají skuteč osti. 

Účast ík si je ro ěž ědo  ož ý h prá í h dopadů  případě, kd  ude zjiště o, že la 

posk t uta podpora a základě Účast íke  předlože ý h epra di ý h údajů. 

 

III. 

Sankce 

 

3.1. Při zjiště í poruše í odst. 2.10., 2.11., 2.12., 2.13., 2.14 a 2.15. Smlouvy ude Účast ík píse ě 

z á  k ápra ě e lhůtě sta o e é za ěst a e  Age tur  Cze hI est. Pokud Účast ík 

ápra u poruše í eodstra í e lhůtě, je postupo á o dle odst. 3.2. této S lou .  

3.2. Age tura Cze hI est á árok a od ít utí posk t utí z ýhod ě é služ  a árok a 

případ ou áhradu škod  e ýši prokazatel ě alože ý h prostředků a z ýhod ě é služ  

Agenturou CzechInvest.  

3.3. Při zjiště í poruše í odst. 2.5., 2.9. a 2.21. Smlouvy ude Účast ík píse ě z á  k ápra ě 

e lhůtě sta o e é pra o íke  Age tur  Cze hI est. Pokud Účast ík ápra u poruše í 

eodstra í e lhůtě, je postupo á o dle odst. 1.5.1. této S lou .  

3.4. Při poruše í odst. 2.16. a 2.18. Smlouvy ude postupo á o takto:  

a) Pokud se Účast ík do ísta realiza e edosta í ů e , ude postupo á o dle odst.  

. . této S lou . 

b) Pokud Účast ík přeruší předčas ě účast a Ak i, bude povinen uhradit s lu í 

pokutu e ýši  % z e  služe , které ají ýt posk t ut  dle Příloh  č. . 

c) Pokud Účast ík dorazí a Ak i později, ež je u ede o v odst. 1.3.1.4.1.5.1.6. 

Smlouvy,  bude povinen uhradit s lu í pokutu e ýši  % z e  služe , které 

ají ýt posk t ut  dle Příloh  č. . 

3.5. Při poruše í odst. 2.26., 2.47. a 2.49. Smlouvy je  Agentura CzechInvest oprá ě a pozastavit 

posk to á í podpor  a to až do do , ež Účast ík zahájí e o o o í pl ě í sta o e é 

povinnosti). 

3.6.  Pokud ude Účast íke  poruše a po i ost  odst. 2.28. Smlouvy a Age tuře Cze hI est 

ude přísluš ý i orgá   souvislosti s tí to jed á í  Účast íka ulože a sa k e, á Age tura 

Cze hI est prá o a áhradu způso e é škod . 

3.7.  Pokud bude Účast íke  poruše a po i ost v odst. 2.33. a 2.20. Smlouvy a Age tuře 

Cze hI est ude přísluš ý i orgá   souvislosti s tí to jed á í  Účast íka ulože a sa k e, 



                                                                      

15 

 

á Age tura Cze hI est prá o a áhradu způso e é škod . V případě poruše í po i osti 

v odst. 2.20. ude Age tura Cze hI est požado at i a rá e í posk t uté podpor .  

3.8.  Účast ík je po i e  uhradit áhradu škod  dle odst. 3.2. Smlouvy do deseti (10) pra o í h 

d ů od doruče í píse é ýz  a a ko í účet Age tur  Cze hI est. Po uhraze í áhrad  

škod  Účast íke  u ude u ož ě o adále čerpat z ýhod ě é služ , je   případě, že to 

po aha poruše í po i osti u ožňuje. V případě euhraze í áhrad  škod   ter í u je 

postupo á o dle odst. 5.1. Smlouvy. 

3.9.  S lu í stra  se dohodl , že Age tura Cze hI est je oprá ě a započíst uhraze ou kau i  dle 

odst. 2.5. této S lou  a s lu í pokut  dle odst. 3.4. Smlouvy a áhradu škod  dle odst.  3.2. 

a 3.8., této  S lou , s čí ž Účast ík podpise  této S lou  uděluje souhlas. 

3.10.  Nastanou-li okol osti lučují í odpo ěd ost Účast íka tz . šší o , které způso í či ohou 

způso it podstat é zpoždě í jakéhokoli  ter í u či poruše í po i osti, je Účast ík po i e  

eprodle ě o tě hto okol oste h lučují í h odpo ěd ost i for o at Agenturu CzechInvest 

a i i io at jed á í ohled ě řeše í z iklé situa e. Účast ík e í oprá ě  takto z iklé situa e 

jakkoli  z eužít e s ůj prospě h a je po i e   do ré íře usilo at o dosaže í přijatel ého 

řeše í pro o ě s lu í stra   o ejkratší do ě. 

3.11.  Sjed á í  s lu í pokut  e í dotče  árok Age tur  Cze hI est a áhradu škod , 

která z ikla poruše í  s lu í po i osti Účast íka.  

 

IV. 

Do a trvá í S louv  

 

4.1. Tato S lou a se uza írá a do u určitou, a to ode d e jejího podpisu posled í z obou 

S lu í h stra  do do  uko če í sledo á í udržitel osti projektu Účast íka,  tzn. na dobu 

pěti 5) let od uko če í projektu u ede ého  odst. 4.2. Smlouvy. 

4.2. )a ter í  zaháje í projektu je po ažo á o datu  podpisu S lou  o ě a s lu í i stra a i 

a za ter í  uko če í se po ažuje de  s h ále í posled í páté  o itoro a í zprá  age turou 

CzechInvest. Služ  čerpa é po ter í u uko če í projektu e udou po ažo á  za způso ilé 

a účast ík je uhradí  pl é ýši.  

4.3.   Platnost Smlouvy nastane v de  podpisu o ou s lu í h stra . 

4.4.  S lou a a ý á úči osti d e  jejího z eřej ě í  Registru s lu  dle záko a č. /    S ., 

o registru s lu . Pot rze í o u eřej ě í této s lou   registru s lu  ze stra  sprá e 

registru smluv bude zaslá o a ko takt í e- ail či dato ou s hrá k  s lu í h stra . 



                                                                      

16 

 

 

V. 

Odstoupe í od s louv  

 

5.1. Od této S lou  je kterákoli S lu í stra a oprá ě a odstoupit, jestliže dojde podstat ý  

způso e  k poruše í po i osti sjed a é  této S lou ě druhou S lu í stranou. 

Za podstat ý způso  poruše í této S lou  Účast íke  se po ažuje zej é a jed á í 

spe ifiko a é  odst. 5.2. a 5.3. této S lou . Odstoupe í  za iká árok Účast íka a 

posk t utí podpor . 

5.2. Age tura Cze hI est si hrazuje prá o odstoupit od S lou  v případě, že Účast ík 

zásad í  způso e  porušuje účel projektu a jeho jed á í je  rozporu s pravidly OP PIK. 

Age tura Cze hI est je oprá ě a odstoupit od S lou  také  případě, že Účast ík 

eodstra il ez z teč ého odkladu zá ad   pl ě í s ý h po i ostí této S lou , a které 

l Age turou Cze hI est upozor ě . 

5.3. )a podstat ý způso  poruše í S lou  Účast íke  se po ažuje i opako a é epl ě í 

sta o e ý h ter í ů, opako a é h   ad i istra i i přes před hozí píse é upozor ě í 

ze strany Agentury CzechInvest. 

5.4. V případě odstoupe í od S lou  dle odst.  5.2. a 5.3. Smlouvy, kau e e ýši u ede é  odst. 

2.5. e ude Účast íko i rá e a. Pokud ude Age tuře Cze hI est ulože a sa k e e s slu 

odst. 3.6. a 3.7. této s lou , ude kau e započítá a a úhradu áhrad  škod  způso e é 

Age tuře Cze hI est Účast íke . 

5.5. V případě odstoupe í ze stra  Účast íka a při čerpá í elé podpor  e o i její části, je Účast ík 

po i e  Age tuře Cze hI est rátit takto posk t utou podporu a z ýhod ě é služ   pl é 

ýši  ter í u urče é  Age turou Cze hI est a a účet urče ý Age turou Cze hI est. 

5.6. Age tura Cze hI est si hrazuje prá o odstoupit od S lou   případě, že asta ou tako é 

ější okol osti, které z e ož í apl it účel projektu ez ztrát  pro Age turu Cze hI vest. 

V ější i okol ost i se po ažuje apříklad přeruše í e o zruše í čerpá í dota e z OP PIK, 

přeruše í realiza e I ter ího Projektu a základě rozhod utí řídí ího orgá u.  

5.7. V případě odstoupe í ze stra  Age tur  Cze hI est rátí Age tura Cze hI est přijatou 

zálohu a kauci a z ýhod ě é služ  po odečte í již čerpa ý h posk t utý h z ýhod ě ý h 

služe , sa k í a áhrad  škod  a účet Účast íke  u ede ý  této S lou ě. 

5.8. Odstoupe í od S lou  usí ýt uči ě o  píse é for ě e o elektro i ké podo ě 

opatře é k alifiko a ý  ertifikáte  a je úči é d e  jeho doruče í druhé S lu í stra ě.  



                                                                      

17 

 

 

VI. 

Závěreč á ujed á í 

 

6.1. )áhla í člá ků a odsta ů v této S lou ě se u ádějí pouze pro přehlednost a v žád é  ohledu 

eo ezují e o eslouží k ýkladu poj ů a usta o e í S lou . 

6.2. Účast ík e í oprá ě  pře ést prá a a po i osti plý ají í z této S lou  a ji ý su jekt 

s ýji kou pře hodu tě hto prá  a po i ostí a prá ího ástup e účast íka. 

6.3. Účast ík je po i e  realizo at projekt v souladu s Žádostí. 

6.4. Jakékoli podstat é z ě  S lou  ohou ýt pro ádě  pouze píse ou for ou, zestup ě 

očíslo a ý i dodatk  podepsa ý i o ě i S lu í i stra a i.   

6.5. Tato S lou a je hoto e a e tře h  stej opisech, z i hž Účast ík o drží jede   

stej opis, Age tura Cze hI est o drží d a  stej opis .  

6.6. V případě, že elé či jakákoli část usta o e í S lou  udou shledá y eplat ý i nebo 

eúči ý i, ostat í usta o e í této S lou  zůsta ou plat á a úči á. S lu í stra  se 

za azují, že  do ré íře projed ají a dohod ou se a ahraze í tako ého eplat ého e o 

eúči ého usta o e í usta o e í , které ude plat é a úči é a ude odrážet zá ěr 

S lu í h stra  za ýšle ý  pů od í  usta o e í. 

6.7. Ve še h otázká h ýslo ě eupra e ý h S lou ou, se postupuje zej é a dle usta o e í 

zák. č. /  S ., o ča ský záko ík,  plat é  z ě í, a S lou a se jako elek řídí český  

prá í  řáde . 

6.8. S lu í stra  prohlašují, že si S lou u řád ě přečetl , že la uza ře a po záje é  

projed á í a podle jeji h pra é a s o od é ůle, určitě a srozu itel ě, ikoli  tís i e o za 

ji ak jed ostra ě e ýhod ý h pod í ek. 

6.9. Nedíl ou součástí S lou  jsou j e o a é příloh :  

 

 

 

Příloha č.  Rozpočet projektu Účast íka Projektu „Podpora start-upů“ klíčo é akti it     

CzechDemo 

Příloha č.  Vzor )prá  o prů ěhu ak e 

Příloha č.  Vzor Mo itoro a í zprá  

 



                                                                      

18 

 

 

 

V Praze dne 17.9.2018                  V Praze dne 25.9.2018  

Za Agenturu CzechInvest:    )a Účast íka: 

 

 

I g. Sil a a Jirotko á     MgA. )de ěk Pe ha 

Ge erál í ředitelka     Jednatel 

        

 



                                                                                                                                            
 

Reg č. projektu ú častníka CD/2018/7/25 

Příloha č. 1 - 1Rozpočet podpory Ú častníka CzechDemo  

Služby poskytnuté účastníkům projektu, které jsou zajišťovány agenturou CzechInvest (podpora se započítá do de minimis účastníka, služby 

hradí dodavatelům agentura CzechInvest ve výši uvedené níže). Služby v tomto bodě jsou realizovány ve shodě mezi Účastníkem, 

Realizátorem (Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest) a poskytovatelem služby. 

Název položky Obsah 
Míra podpory  
 

Max. výše 
podpory/ 
dotace 

Z toho hradí 
CzechInvest 

Spoluúčast 
firem 

Poplatek za ú čast 
na akci a 
doprovodném 
programu  

Zajištění registrace a úhrady poplatků za účast 
na akci včetně nákladů na výstavní stánek dané 
akce. Součástí je také doprovodný program. 

75 % 70 000 Kč 52 500 Kč 17 500 Kč 

Překlady  

Překladatelské služby pro potřeby prezentace 
Účastníka na Akci v rozsahu překladu 
marketingových materiálů zpracované pro účast 
na Akci Agenturou CzechInvest. 

100 % 1 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

Marketingové 
materiály 

Možnost grafické úpravy a tisku letáků na akci. 75 % 10 000 Kč  7 500 Kč 2 500 Kč 

Cestovné (letenky)  
Letenky (zpáteční, ekonomická třída) pro dvě 
osoby za společnost účastnící se dané zahraniční 
akce.  

50 % 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 

Mentoring 
Mentoring od zkušených mentorů. Až 10 hodin 
poradenství (pomoc se zpracováním prezentace 
na danou akci). 

100 % 25 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč 

                                                
1 Uvedené ceny jsou bez DPH 



                                                                                                                                            
 

PODPORA CELKEM  156 000 Kč 

Maximální možná výše celkové podpory, která bude za psána do Registru de minimis  

 

Celková podpora  111 000 Kč 

 
Tato podpora je poskytována dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. 



                                                                      

1 

 

 

 ZPRÁVA O PRŮBĚHU AKCE 

Název klí čové aktivity: KA CzechDemo 

Název žadatele:   

IČ žadatele:    

Termín akce:    

Název a místo akce:    

 

Jméno(a) mentora/ů 
  

Termín a počet hodin čerpaného 
mentoringu 

  

Výstupy mentoringu  
  

 

MONITOROVACÍ UKAZATELE 
Objem získaných zakázek v 
souvislosti s účastí v 
projektu 

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)  

    

Počet získaných kontaktů 
během akce 

Počet Zhodnocení 

    

Nalezení zákazníka 

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)  

    

Účast v soutěži (postup do 
dalšího kola) 

Účast- ANO/NE Výsledek (zhodnocení)  

    

 

 

 

 

 



                                                                      

2 

 

 

Soukromé investice 
(ubytování, strava, jízdné, 
propagační materiály a 
další relevantní výdaje 
související s účastí v KA 
CzechDemo) 

Název   Částka 

  

            

Shrnutí (popis průběhu 

akce, popis přínosů) v 
jednom odstavci  

  

 

  

HODNOCENÍ 

Vybavení stánku 
  

Networkingové služby 
(plánování akcí, výběr akcí, 
organizace schůzek apod.) 

  

Zpracování propagačního 
materiálu – letáku 

  

Organizační zajištění akce 
a služby CzechInvestu 

  

Mentoring  

  

Jiné připomínky 

 

 

Datum podpisu:   

Podpis oprávněného 
zástupce:    

 



                                                                      

1 

 

 

 

 

 

 

 

MONITOROVACÍ ZPRÁVA

Název klíčové aktivity: KA CzechDemo

Název žadatele:

IČ žadatele: 

Termín akce: 

Název a místo akce: 

Zpráva za období: 

Název  Daňová rezidentura investora Hodnota investice Stav (v jednání, podepsáno)

Název  Typ spolupráce/partnerství 

MONITOROVACÍ UKAZATELE

Objem získaných zakázek v 

souvislosti s účastí v projektu

Počet Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno) 

Získání financování od 

investora v podobě seed nebo 

rizikového kapitálu

Uzavřené smlouvy o 

spolupráci či dohody o 

partnerství

Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno)

Založení pobočky v zahraničí 

(mimo ČR)

Umístění (stát/město) Stav (v jednání, v přípravě, otevřena) 

Získání nových přístupů ve 

výrobě

Popis nových přístupů (inovace produktu/služeb, technologií, matriálu apod.)



                                                                      

2 

 

 

 

 

Hospodářský Výsledek Obrat

Další aktivity v dané destinaci

Podpis oprávněného zástupce: 

Ekonomické ukazatele za 

vykazované období

Počet zaměstnanců (přepočet na HPP)

Datum podpisu:

Počet + Kde Stav (v jednání, uzavřeno/neuzavřeno) 

Podané patentové přihlášky 

či ochranné známky


